

Dodávateľ:

PATÁK s.r.o.
V.P.Tótha 30
S.r.O. 905 01 Senica nad Myjavou 1

Variabilný symbol:

110700014

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 16/11-1

zo dňa: 17.02.2011

Odberateľ:

IČO:

00310069

DIČ:

2021049580

IČ DPH:

Mesto Šaštín - Stráže
908 41 Šaštín - Stráže 1



IČO: 36267031
 DIČ: 2021957949
 IČ DPH: SK2021957949
 Telefón:
 Mobil:
 Fax:
 E-mail:

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum - 7. MAR. 2011

Číslo účtu:

Forma úhrady:

prikazom

Dátum vyhotovenia:

23.02.2011

Dátum splatnosti:

09.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

23.02.2011

Konečný príjemca:

15312011
 Prílohy/Prilohy: Mesto príloha: Vybavuje:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky č. 16/11-1 zo dňa 17.02.2011.:

Svorka kotevná na NFA 2X 2x16	6 ks	13,09		78,54 20%	15,71	94,25
ALT366;Kábel AES 2x16	150 m	1,92		288,00 20%	57,60	345,60
Stykač 100 A	2 ks	32,13		64,26 20%	12,85	77,11
Stykač 60A	2 ks	22,03		44,06 20%	8,81	52,87

Súčet položiek

474,86

94,97

569,83

SPOLU NA ÚHRADU**569,83**

Vystavil:

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava v ôdielei Sro vložka č.15605/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

474,86

20%

94,97

569,83

Prevzal:

Pečiatka: